

# Årsredovisning

för

## OcuRent AB

559004-3062

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Björn Lundberg, Styrelseledamot  
2026-03-09

Styrelsen för OcuRent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsulttjänster inom ögonsjukvård och refraktiv ögonkirurgi.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	138	32	391	558
Resultat efter finansiella poster	312	11	364	527
Soliditet (%)	96	99	93	91

Bolagets omsättning har ökat under året då styrelsen beslutat att ta på sig fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 965 267	7 143	<b>2 022 410</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		<b>-210 000</b>
Balanseras i ny räkning		7 143	-7 143	<b>0</b>
Årets resultat			288 196	<b>288 196</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 762 410</b>	<b>288 196</b>	<b>2 100 606</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 762 410
årets vinst	288 196
	<b>2 050 606</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	320 000
i ny räkning överföres	1 730 606
	<b>2 050 606</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets ekonomiska situation är god, vinstutvecklingen har varit god under det senaste året och bolaget har ett justerat eget kapital uppgående till 2 054 tkr. Styrelsen gör bedömningen att den föreslagna utdelningen ej påverkar bolagets förmåga att fullgöra sina kort- och långsiktiga förpliktelser eller bolagets förmåga att göra nödvändiga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		138 124	31 590
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>138 124</b>	<b>31 590</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 636	-22 078
Personalkostnader	2	-11 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 636</b>	<b>-22 078</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 488</b>	<b>9 512</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 021	1 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>217 871</b>	<b>1 108</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>312 359</b>	<b>10 620</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>312 359</b>	<b>10 620</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 163	-3 477
<b>Årets resultat</b>		<b>288 196</b>	<b>7 143</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 870 000	1 810 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 870 000</b>	<b>1 810 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 870 000</b>	<b>1 810 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 375	0
Övriga fordringar		4 640	14 529
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 015</b>	<b>14 529</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		305 628	219 284
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>305 628</b>	<b>219 284</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>321 643</b>	<b>233 813</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 191 643</b>	<b>2 043 813</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 762 410

1 965 267

Årets resultat

288 196

7 143

**Summa fritt eget kapital**

**2 050 606**

**1 972 410**

**Summa eget kapital**

**2 100 606**

**2 022 410**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

27 640

11 577

Övriga skulder

53 397

4 826

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**91 037**

**21 403**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 191 643**

**2 043 813**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 810 000	1 750 000
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 870 000</b>	<b>1 810 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 870 000</b>	<b>1 810 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Björn Lundberg*  
Björn Lundberg

2026-03-09